É ÃO DE MORAES

onzere CARTEIRO)A - Vereador

RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

. ÃO

. Excelentíssimo Senhor
“DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

- DD.Prefeito da Estância Turística de São Rogue— SP.
PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2013 - 15:07:48 02963/2013

. Ivte

anos.
Solicitamos ainda que junto à Certidão sela

“anexado um mapa ou planta do local. E

“Na certeza de que dispensará especial atenção ao

elevadaestima e de distinta consideração.

Atenciosamente, E]
—
má

Excelenissimo ovennol rtetedo,. . Mo

Nos termos da Lei nº. 2.740, de 05/12/2002, em seu

artigo 12, parágrafo único, solicito os bons oficiós de Vossa Excelência junto à

Prefeitura, no sentido de que seja providenciada a expedição de Certidão, para.

“Tins de denominação, da Unidade de Pronto . Atendimento localizada na.

Avenida Bernardino de Lucca, atrás do Loteamento Shangri- Ia, informando se.
tal próprio é oficial e se possui denominação: oficial, bem como informar suas

dimensões, localização exata, e se ô mesmo é de domínio.público. Em

sendo, informar desde quando. ou ao menos, se o é há mais de 05 (cinco)

- Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 .

a! CNPJ/MF:50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
- Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque()camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - “A Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

São Roque, 16 de abril de.2013.

VEICAUUOL LICSTUCILA

Câmara Municipal da EstânciaTurística de SãoRoque

protestos da mais alta estima e apreço.  Sérgi

Diretor do Departamentode Planejamento e Meio Ambiente.

Ilmo. Sr.

Rodrigo Nunes deOliveiraTTTO TASTE

tottiS AtiSAdiado ASA duto ALARAAAS Adios dasÃO A ndo

Referência: Ofício Presidente Certidão n.º 036/2013 = Doni zelo Ca Loiro

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência, procedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 050/13 e croqui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nosao inteiro dispor, aproveitamos a oportunidadepara renovarmos os

 PREFEITURA DA ESTÂNCIATURÍSTICA DE SÃO ROQUEESTADO D E s À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 064/2013 - DPM

Gen PDAnna NO Aa maia da INIQ

aoSal ALINAANA NAT RAIAIA Na NANAIS  trezeSESCSSS ERES SSSSE==s,

Certifico, conforme solicitado através do Ofício Presidente nº 36/2013, da Câmara

Municipal da Estância Turística de São Roque, a Unidade de Pronto Atendimento

localizada na Avenida Bernardino de Lucca, atrás do Loteamento Shangri-la, é oficial,
mão Aa maia AA atrim As Asia mal a

   PREFEITURA DA ESTANCIATURISTICA DE SAO ROQUEESTADO D E S À O PAULO
DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 050/13

Fone: (11) 4784-9673
Rua: São Paulo, nº 966 — B.º Taboão — Cep: 18135-125

Imovel qe propriedade publica, encontra-se localizada Na Avenida rreieito

Bernardino de Lucca nº. 737, Vila Shangri-la — Bairro Santa Quitéria sentido

Bairro — Centro, lado direito da via publica, não possui denominação oficial.

São Roque, 15 de Maio de 2013

Ao
Presidente da Câmara Municipal

REFERENTE: Certidão 050/13

Em conformidade com o Oficio Presidente nº. 36/2013, solicita a

denominação da U.P.A. — Unidade de Pronto Atendimento, informo que o

— o ay

 PREFEITURA DA ESTÂNCIA
ESTADO D E Ss A O PAULO

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Memorando 05/2013